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Nordnet Pensionsförsäkring AB 
 
 

Undersökning av Nordnet 
Pensionsförsäkring AB 

Finansinspektionens beslut 
Finansinspektionen avslutar undersökningen och skriver av ärendet.   
 
Hur man överklagar, se bilaga.  

Ärendet 
Den 27 mars 2023 aviserade Finansinspektionen Nordnet Pensionsförsäkring 
AB, org. nr 516406-0286 (bolaget) att inspektionen kommer att genomföra en 
undersökning hos bolaget. Av aviseringen framgick att syftet med 
undersökningen var att granska bolagets beräkning av kapitalkravet för 
annullationsrisk och delar av beräkningen av de försäkringstekniska 
avsättningarna, samt att granska den del av bolagets försäkringstekniska 
beräkningsunderlag (FTB) som berör ovan nämnda delar. I samband med 
aviseringen begärde Finansinspektionen in material från bolaget. I september 
2023 skickade Finansinspektionen kompletterande frågor, vilka bolaget 
besvarade. 

Skälen för Finansinspektionens beslut  
 
De åtgärder Finansinspektionen har vidtagit i ärendet består i att avisera 
bolaget om undersökning samt att begära in handlingar och kompletteringar. 
Finansinspektionen har ännu inte gjort någon bedömning baserat på det 
underlag som har begärts in och kan därför vare sig konstatera eller avskriva 
förekomsten av eventuella brister. Med hänsyn till den tid som har gått sedan 
undersökningen inleddes finner Finansinspektionen inte att det är motiverat att 
vidta ytterligare utredningsåtgärder inom den aviserade undersökningen. 
Finansinspektionen avslutar undersökningen och skriver av ärendet.   
 
Att undersökningen avslutas och ärendet skrivs av innebär inte att 
Finansinspektionen är förhindrad att vid ett senare tillfälle undersöka det som 
aviserats.   
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FINANSINSPEKTIONEN 

 

Åsa Larson     

Verksamhetsområdeschef       

 Leo Gumpert 
  
 Aktuarie 
 08-408 984 79 
 
Dokumentet är elektroniskt undertecknat 
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Hur man överklagar  
 
Om ni anser att beslutet är felaktigt kan ni överklaga det genom att skriva 
till förvaltningsrätten. Ställ överklagandet till Förvaltningsrätten i 
Stockholm, men skicka eller lämna det till  
Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm.  
 
Ange följande i överklagandet: 
 

 Namn, personnummer eller organisationsnummer, postadress,  
e-postadress och telefonnummer 

 Vilket beslut ni överklagar och ärendets nummer 
 Vilken ändring ni vill ha och varför ni anser att beslutet ska ändras. 

 
Om ni anlitar ett ombud, ska ni ange ombudets namn, postadress, e-
postadress och telefonnummer.  
 
Överklagandet ska ha kommit in till Finansinspektionen inom tre veckor 
från den dag ni fått ta del av beslutet.  
 
Om överklagandet har kommit in i rätt tid kommer Finansinspektionen att 
pröva om beslutet ska ändras och sedan skicka överklagandet, handlingarna 
i det överklagade ärendet och eventuellt nytt beslut till Förvaltningsrätten i 
Stockholm.
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